FRITES

Hollandse frites (bakje)
Hollandse frites (bord)
Gezinszak frites, 3 personen
Gezinszak frites, 4 personen
Gezinszak frites, 5 personen

SAUZEN

Fritessaus of Vlaamse mayonaise
Curry

Tomatenketchup
Satésaus

Knoflooksaus
Zigeunersaus

Grillsaus (huisgemaakt)
Speciaal Curry / Ketchup
Piccalillysaus
Vlammensaus
Joppiesaus
Loempiasaus

Oorlog

Appelmoes

TOSTI’S
Kaas

Ham / kaas
Ham / brie
Hawali

BITTERGARNITUUR
Partyschaal klein, met sauzen
Partyschaal middel, met sauzen
Partyschaal groot, met sauzen

SNACKS

Vleeskroket

Rundvlees croquet

Goulashkroket

Kalfskroket

Satékroket, kip- of groentenkroket
Frikandel

Nasischijf

Bamiblok

Kaassoufflé

Luxe Goudse kaassoufflé / Old Amsterdam kaassoufflé
Ham-kaassoufflé
Kaasbeenhamsoufflé

Gehaktbal (huisgemaakt)
Berenklauw met saus

1,70
2,20
5,00
6,60
8,25

0,35
0,35
0,35
0,65
0,65
0,65
0,65
0,70
0,65
0,65
0,65
0,45
0,85
0,65

2,30
2,55
2,80
2,80

13,00
25,00
37,00

1,55
1,65
1,60
1,60
1,60
1,55
1,60
1,60
1,60
1,80
1,60
1,90
2,20
2,70

Shoarmarol

Loempia

Loempia speciaal; met gebakken ei,
ham, saté- en loempiasaus
Kipnuggy’s; 6 stuks met saus
Kipkorn

Pikanto

Mexicano

Karbonade

Halve kip

Hot wings

Varkenshaassaté (huisgemaakt)
Kipsaté (huisgemaakt)
Mixed-grill pen (huisgemaakt)
Vegetarische saté

COMPLETE MAALTIJDEN

De maaltijden worden geserveerd met gezonde rauwkost
of warme groenten, appelmoes, frites of een stokbroodje
met huisgemaakte kruidenboter

Gehaktbal (huisgemaakt)

Hamburger / Groentenburger / Kipburger
Mixed grill met saus (huisgemaakt)
Karbonade

Halve kip

Varkenshaassaté (huisgemaakt)

Kipsaté (huisgemaakt)

Varkensschnitzel met saus

Kipschnitzel met saus

Kipfilet met saus van de plaat

Varkenshaas met pepersaus of champignonsaus
Spare-ribs met knoflooksaus

Biefstuk met pepersaus of champignonsaus
Kipshoarma met saus (huisgemaakt)
Varkensshoarma met saus (huisgemaakt)
Warm vlees met saus (huisgemaakt)
Rib-eye met pepersaus of champignonsaus
Gyros varkensvlees (huisgemaakt)
Vegetarische saté

Extra gebakken champignons en ui

PASTA

Nasi of Bami; compleet met een stokje saté,
ananas, ham, fricandeau en gebakken ei
Macaroni; met ham, kaas, ananas en gebakken ei

FUNNY BOX
Frites met een kroket of frikandel, een fristi, chocomel,

kindercola of een kleine milkshake en een leuke verrassing.

2,45
2,95

4,45
2,65
1,90
2,10
2,10
4,20
4,20
3,35
4,75
4,75
6,20
5,95

7,20
7,70
11,50
8,95
8,95
9,40
9,40
9,40
9,40
9,40
10,40
11,50
13,80
9,40
9,40
9,40
10,40
9,40
10,65
1,35

7,95
7,95

4,95

UITSMIJTERS

Kaas

Ham

Fricandeau

Rosbief of Spek

Ham / kaas

12-uurtje; koffie en melk, 3 sneetjes brood
met een kroket, gebakken ei en kaas of ham.

PANNENKOEKEN
Kinder naturel
Naturel groot
Ananas of Spek
Kaas

Ham / kaas

Appelgebak

VERSE SALADES

Huzarenslaatje

Alle volgende salades zijn huisgemaakt:
Zalmslaatje

Verse rauwkost

Verse maaltijdsalade kip / ananas
Verse maaltijdsalade ham / kaas

Verse maaltijdsalade tonijn

Verse maaltijdsalade vegetarische kip
Fruit salade

Stokbrood met huisgemaakte kruidenboter

SNACKSCHOTELS
De snackschotels worden geserveerd met een kleine
rauwkostsalade en frites

Vleeskroket

Rundvlees croquet

Goulash- of kalfskroket
Satékroket, kip- of groentenkroket
Frikandel

Nasischijf / Bamiblok

Kaassoufflé / Ham-kaassoufflé
Luxe Goudse kaassoufflé / Old Amsterdam kaassoufflé
Kaasbeenhamsoufflé

Gehaktbal (huisgemaakt)
Berenklauw met saus

Shoarmarol

Loempia

Loempia speciaal;

met gebakken ei, ham,

saté- en loempiasaus

Kipnuggy’s, 6 stuks met saus
Kipcorn

Pikanto / Mexicano

5,35
5,60
5,60
5,60
5,90

7,50

3,60
4,60
5,60
5,60
5,85

2,00

1,95

2,45
2,70
5,25
4,75
4,75
5,25
2,80
1,85

4,40
4,50
4,45
4,45
4,40
4,45
4,45
4,65
4,75
5,05
5,55
5,30
5,75

7,30
5,50
4,75
4,95




